
VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

LIETUVOS RESPUBLIKOS JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRO IŠPLĖSTINIS IŠRAŠAS
2024-09-23 17:49:55

1. Juridinių asmenų registre įregistruota:  
Pavadinimas: UAB "CE-international"

Kodas: 306031653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė

Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194

Elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 306031653
NTR objekto kodas: 4400-1839-5132
Įregistravimo data: 2022-03-04

Versija: 13 (2024-09-23)
Duomenų būklė: Pilnai sutvarkyti duomenys

2. Filialai, atstovybės registruoti Lietuvoje:  įrašų nėra  
3. Kapitalas ir akcijos:  

Įstatinio kapitalo dydis: 125000 Eur
Akcijų skaičius: 5000 vnt.

Vardinių paprastųjų akcijų skaičius: 5000 vnt.
Vardinės paprastosios akcijos nominali

vertė: 25 Eur

4. Veiklos tikslai ir rūšys:  
Tikslai: bendrovė gali užsiimti bet kokia teisėta ūkine-komercine veikla, įskaitant, bet

neapsiribojant:užsiimti virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus, depozitinių
virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veikla, taip pat kita ūkine-komercine
veikla, siekiant pelno. Bendrovės veiklos objektas - su virtualiuoju turtu ir
virtualiomis paslaugomis susijusi veikla. Pagrindinės bendrovės ūkinės-
komercinės veiklos sritys yra: virtualiojo turto pirkimas, laikymas ir
pardavimas; virtualiojo turto ir pirminio virtualiojo turto žetonų platinimas;
operacijos, atliekamos su virtualiuoju turtu; virtualiojo turto keitimo veikla;
investavimas į virtualųjį turtą; fondų, skirtų investuoti į virtualųjį turtą,
kūrimas; kita, su virtualiuoju turtu ir virtualiomis paslaugomis susijusi veikla;
krovininis kelių transportas; gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba;
nekilnojamojo turto nuoma; kita veikla, jei ji neprieštarauja bendrovės veiklos
tikslams ir įstatymams

5. Organai:  
5.1. Visuotinis akcininkų susirinkimas

Registruota: Nuo 2022-03-04
Dokumentas (-ai): Aprašytas (-ti) p. 14.22

5.2. Vadovas
Registruota: Nuo 2022-03-04

Dokumentas (-ai): Aprašytas (-ti) p. 14.1, 14.19, 14.22
 

5.2.1. Asmuo: DARIA TARASEVYCH, 1991-06, direktorius
Įgaliojimų pradžios data 2024-09-13

Registruota: Nuo 2024-09-23
Dokumentas (-ai) aprašytas (-ti) p. 14.1

6. Dalyviai:  
6.1. Akcininkas

Registruota: Nuo 2024-09-11
Terminas: Nuo 2024-09-10

Dokumentas (-ai): Aprašytas (-ti) p. 14.3
 

6.1.1. Asmuo: DARIA TARASEVYCH, 1991-06
Registruota: Nuo 2024-09-11

Dokumentas (-ai) aprašytas (-ti) p. 14.3

7. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:  
7.1. Vienasmenis atstovavimas



JA kodas 306031653 2-3

Registruota: Nuo 2022-03-04
Aprašymas: Juridinio asmens vardu veikia vadovas

Dokumentas (-ai): Aprašytas (-ti) p. 14.19

8. Licencijuojama veikla:  įrašų nėra  
9. Kiti duomenys:  

Finansinių metų pradžia: 01-01
Finansinių metų pabaiga: 12-31

10. Žymos:  įrašų nėra  
11. Bankrotas:  įrašų nėra  
12. Veiklos apribojimai:  įrašų nėra  
13. Finansinės atskaitomybės pateikimas:  įrašų nėra  
14. Dokumentai:

14.1. Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
Dokumento data: 2024-09-19
Gautas 2024-09-19, įregistruotas 2024-09-23

14.2. Vienintelio akcininko sprendimas
Dokumento data: 2024-09-12
Gautas 2024-09-19, įregistruotas 2024-09-23

14.3. Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
Dokumento data: 2024-09-10
Gautas 2024-09-10, įregistruotas 2024-09-11

14.4. 2023-12-18 ES Tarybos reglamentas Nr. 2023/2878 (1 straipsnio 19 punkto a
papunktis)
Dokumento data: 2023-12-18, Nr. 2023/2878
Gautas 2024-05-16, įregistruotas 2024-05-16

14.5.
Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą
virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų
piniginių operatoriaus veiklą
Dokumento data: 2023-06-28
Gautas 2023-06-28, įregistruotas 2023-06-28

14.6. Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
Dokumento data: 2023-06-21
Gautas 2023-06-21, įregistruotas 2023-06-22

14.7. Įstatai
Dokumento data: 2023-06-08
Gautas 2023-06-21, įregistruotas 2023-06-22

14.8. Vienintelio akcininko sprendimas
Dokumento data: 2023-06-08
Gautas 2023-06-21, įregistruotas 2023-06-22

14.9. Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
Dokumento data: 2023-06-21
Gautas 2023-06-21, įregistruotas 2023-06-22

14.10. Įgaliojimas
Dokumento data: 2023-05-31
Gautas 2023-06-15, įregistruotas 2023-06-20

14.11. Vienintelio akcininko sprendimas
Dokumento data: 2023-06-08
Gautas 2023-06-15, įregistruotas 2023-06-20

Aprašymas: Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo

14.12. Pranešimas
Dokumento data: 2023-06-15
Gautas 2023-06-15, įregistruotas 2023-06-20

Aprašymas: Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą

14.13. Lietuvos Respublikos pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos
įstatymas
Dokumento data: 2023-01-01
Įregistruotas 2023-01-31



JA kodas 306031653 3-3

14.14. Lietuvos Respublikos pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos
įstatymas
Dokumento data: 2023-01-01
Įregistruotas 2023-01-31

14.15. Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
Dokumento data: 2022-03-18
Gautas 2022-03-18, įregistruotas 2022-03-21

14.16. Įgaliojimas
Dokumento data: 2022-03-09
Gautas 2022-03-09, įregistruotas 2022-03-17

14.17.
Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą
virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų
piniginių operatoriaus veiklą
Dokumento data: 2022-03-09
Gautas 2022-03-09, įregistruotas 2022-03-14

14.18. Įgaliojimas
Dokumento data: 2022-03-09, Nr. 1
Gautas 2022-03-09, įregistruotas 2022-03-14

14.19. Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
Dokumento data: 2022-03-01
Gautas 2022-03-01, įregistruotas 2022-03-04

Notaro žyma: Vilniaus m. 15-asis notaro biuras, not. DAINORA JIEVAITYTĖ, Reg. Nr. DJ-1217,
notarinio veiksmo atlikimo data 2022-03-01

Aprašymas: Dėl juridinio asmens įregistravimo

14.20. Pranešimas apie kontaktinius duomenis
Dokumento data: 2022-03-01
Gautas 2022-03-01, įregistruotas 2022-03-04

14.21. Steigimo aktas
Dokumento data: 2022-01-04
Gautas 2022-03-01, įregistruotas 2022-03-04

14.22. Įstatai
Dokumento data: 2022-01-04
Gautas 2022-03-01, įregistruotas 2022-03-04

14.23. Steigėjo sprendimas
Dokumento data: 2022-01-04
Gautas 2022-03-01, įregistruotas 2022-03-04

15. Kita informacija:  įrašų nėra  
16. Kontaktinė informacija:  

Elektroninio pašto adresas: cryptadium@gmail.com

Išrašas tikras, turi prima facie galią

Dokumentą atspausdino: MIHHAIL ŠERLE


		2024-09-23T17:49:56+0300




